П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 февраля 2011 г.                              с. Ивановское                                  	№ 19

Об отмене постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 24 сентября 2010 года № 169 «О внесении изменений в состав единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2010 год»

В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с п.4ст.7; Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94 - ФЗ , на основании протеста прокурора Кочубеевского района от 09.02.2011 г. № 7-10-2011 529 администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации муниципального
образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 24 сентября 2010 года № 169 «О внесении изменений в состав единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2010 год» как незаконное.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
подписания.

Исполняющий полномочия главы
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края  	                                                                Н.В. Одинцова